МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ЦЕНТР СОВРЕМЕННОЙ КУЛЬТУРНОЙ СРЕДЫ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ»

ПРИКАЗ
09 ноября 2023 года № 170 - од

fe
О внесении изменений в приказ Муниципального автономного учреждения

культуры «Центр современной культурной среды городского округа Богданович»
от 0Е12.202 № 125-од «О создании комиссии по осуществлению конкурентной
закупки», в приказ Муниципального автономного учреждения культуры «Центр

современной культурной среды городского округа Богданович» от 01Л 2.2022
№ 127- од «О создании комиссии по осуществлению неконкурентной закупки»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 - ФЗ
«О противодействии коррупции», с письмом Министерства труда и социальной
защиты Российской Федерации от 30.09.2020 № 18-2/10/П-9716 «О Методических
рекомендациях по выявлению и минимизации коррупционных рисков при
осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в пункт 2 приказа от 01.12.2022 № 125-од «О создании

комиссии по осуществлению конкурентной закупки», в пункт 2 приказа от 01.12.2022
№ 127-од «О создании комиссии по осуществлению неконкурентной закупки»:

1.1. Исключить из состава комиссии по осуществлению конкурентной и
неконкурентной закупки главного бухгалтера МАУК «ЦСКС» ГО Богданович
Южакову Е.М.;

1.2. Включить в состав комиссии и назначить председателем комиссии по
осуществлению конкурентной и неконкурентной закупки заместителя директора по
правовым и финансовым вопросам МАУК «ЦСКС» ГО Богданович Белоглазова М.В.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАУК «ЦСКС» ГО Богданович Е.В. Игнатова

С приказом ознакомлен:

2023 г.